ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» мая 2019 года                                                      № 71/676

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О списке членов территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 20 Закона Липецкой области от
9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта российской федерации, референдуме субъекта российской федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 6 июня 2018 года N 161/1316-7 территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года:
	№ п/п
	ФИО

Статус в комиссии

	1.
	Куприянова И.С.
	секретарь комиссии

	2.
	Рукавцова И. Б.
	член комиссии с правом решающего голоса

	3.
	Сотникова Ю.Ю.
	член комиссии с правом решающего голоса

	4.
	Шавин И.Г.
	член комиссии с правом решающего голоса

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского  округа города Липецка      		        Ю.В. КАРТАШОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского  округа города Липецка      		    И.С. КУПРИЯНОВА